
B.5:Ισολογισµός πολύ µικρών οντοτήτων

Αποθέµατα

Απαιτήσεις

          Αποµειωµένα

Προκαταβολές και Έσοδα Εισπρακτέα

Μείον Αποσβεσµένα

Πάγια

Λοιπά

Μακροπρόθεσµες Υποχρεώσεις

Βραχυπρόθεσµες Υποχρεώσες

Κεφάλαια και Αποθεµατικά

Σύνολο Καθαρής θέσης και Υποχρεώσεων

Καθαρή Θέση και Υποχρεώσεις

Σύνολο Ενεργητικού

Περιουσιακά Στοιχεία

    343.860,39

          0,00

    296.898,56

    351.058,14

    694.918,53

        550,00

          0,00

      1.591,22

  2.794.579,02

    694.918,53    713.434,78

          0,00

  2.794.651,02

    321.065,24

          0,00

    713.434,78

    142.430,07

        889,91

    187.119,82

    392.369,54

2016____ 2015____

Ε. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΕ
ΞΕΝΟ∆ΟΧ.ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ
ΚΕΡΑΜΙ 0 ΚΑΛΛΟΝΗ
Α.Φ.Μ.:    094152820

          0,00

  2.398.700,27  2.411.656,04

          0,00     382.994,98     395.878,75

Σηµειώσεις_________

ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ
∆/ση:ΠΕΤΡΑ

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΦΜ:046597002
ΑΦΜ:034226851
Αρ.Μητρ.Αδ.:Α4486

Ο Λογιστής_________Ο Νόµιµος Εκπρόσωπος___________________

 ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2016 - 31/12/2016

,   /  /

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ : 122133242000
ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 15689/82/Β/87/8

∆ΟΥ:ΚΑΛΛΟΝΗΣ


